



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลน่าน โทร. ๐๕๔-๗๑๙๐๐๐ ต่อ ๑๔๑๐

ที่ นน ๐๐๓๒.๒/ ๑๙๐๕๒ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอบความเห็นชอบเผยแพร่ประกาศราคากลางและวิธีการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน

ด้วยกลุ่มงานพัสดุ ขอเผยแพร่ประกาศราคากลางและวิธีการคำนวณราคากลาง งานจ้างปรับปรุงหลังคาอาคารพลตพยาบาล ๓ โรงพยาบาลน่าน ตำบลในเวียง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ราคากลางเป็นเงิน ๔๕๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ดังนี้


๑. ทางเว็บไซต์กรมบัญชีกลาง ([www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)) และ
๒. เว็บไซต์โรงพยาบาลน่าน ([www.nanhospital.go.th](http://www.nanhospital.go.th)) และ
๓. ปัดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปัดประกาศของโรงพยาบาลน่าน และจะปลดประกาศ เมื่อผู้ว่าราชการจังหวัดน่านอนุมัติจัดซื้อจัดจ้างแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

  
(นายประพันธ์ ชนมย์น)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คำสั่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน

- เห็นชอบ
- มอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการตามระเบียบ

  
(นายภราดร มงคลจตุรงค์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงหลังคาอาคารแพตพยาบาล ๓ โรงพยาบาลน่าน ตำบลในเวียง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลน่าน จังหวัดน่าน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (เงินบำรุง) จำนวน ๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  ๑. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง
  ๒. หมวดงานสถาปัตยกรรม
    - ๒.๑ งานหลังคา
    - ๒.๒ งานทาสี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๔๕๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายประพันธ์ ชนม์ยืน ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายเดชทิภัทร์ อมรทิพย์วงศ์ กรรมการ
  - ๗.๓ นายทวีศักดิ์ หน่อไชย กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ....1.../...1....

ส่วนราชการ โรงพยาบาลน่าน

โครงการ ปรับปรุงหลังคาอาคารแฟลตพยาบาล 3

สถานที่ดำเนินการ ณ แฟลตพยาบาล 3 โรงพยาบาลน่าน ต.ในเวียง อ.เมือง จ.น่าน

แบบเลขที่ NAN-326

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	351,528.77	1.3074	459,588.72	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			459,588.72	
	ปรับราคาให้เหมาะสมคิดเป็นเงิน			459,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ  
 (นายประพันธ์ ชนม์ยืน) นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

.....กรรมการ  
 (นายเดชพิภักดิ์ อมรทิพย์วงศ์) นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ




.....กรรมการ  
 (นายทวีศักดิ์ หน่อไชย) นายช่างเทคนิค

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

หน้า 4 ...1.../...2...

สวนราชการ โรงพยาบาลน่าน  
โครงการ ปรับปรุงหลังคาอาคาร แพทย์พยาบาล 3  
สถานที่ดำเนินการ ณ แพทย์พยาบาล 3 โรงพยาบาลน่าน ต.แม่เวียง อ.เมือง จ.น่าน  
แบบเลขที่ NAN-326

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 (นายประพันธ์ ขนมนิรัน) ประธานกรรมการ  
 (นายเดชาพิพัทธ์ อมรพิพิงค์) กรรมการ  
 (นายทวีศักดิ์ หน่อไธสง) กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 เหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	1,815.00	กก.	19.62	35,610.30	10.00	18,150.00	53,760.30	
	- เหล็กกล่อง - 150x75x3.2 มม.	1,360.80	กก.	27.46	37,367.57	10.00	13,608.00	50,975.57	
	- เหล็กกล่อง - 100x50x3.2 มม.	1,303.86	กก.	27.34	35,647.53	10.00	13,038.60	48,686.13	
	- เหล็กกล่อง - 50x50x2.3 มม.	561.12	กก.	26.94	15,116.57	10.00	5,611.20	20,727.77	
	- เหล็ก Plate 200x200x9 มม.	20.00	แผ่น	146.00	2,920.00	44.00	880.00	3,800.00	
	- เหล็กเพลท 100x100x9 มม.	70.00	แผ่น	34.00	2,380.00	10.00	700.00	3,080.00	
	- ทุกหัวระเบิด Dia. 10 มม.	80.00	ตัว	10.00	800.00	-	-	800.00	
	- ชุดยึด Plate รัปตั้ง	20.00	จุด	100.00	2,000.00	30.00	600.00	2,600.00	
	<b>รวม</b>				<b>131,841.97</b>		<b>52,587.80</b>	<b>184,429.77</b>	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท 0.50 mm.(สีกำหนดภายหลัง)	332.00	ตร.ม.	254.00	84,328.00	70.00	23,240.00	107,568.00	
	- Siding Metal Sheet 0.50 mm.(สีกำหนดภายหลัง)	28.00	ตร.ม.	254.00	7,112.00	70.00	1,960.00	9,072.00	
	- Flashing 0.50 mm.(สีกำหนดภายหลัง)	52.00	ม.	100.00	5,200.00	50.00	2,600.00	7,800.00	